
2016年 6月吉日 

各   位 
高槻まつり実行委員会 
〒569-0077 大阪府高槻市野見町 2-33 

TEL.072－674-7375 FAX.072-674-7376  

 

第 47 回 市民フェスタ 高槻まつり 

たかつきバルブース 出店希望者 説明会のご案内 

 
拝啓  梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて日頃より、高槻まつりにご理解、ご協力をいただき、また早速のお申し込みいただきまし

た事をお礼申し上げます。 

つきましては、下記の日程で説明会、会場への車両進入証、レンタル品、電気設備の申し込み

および参加協賛金の徴収を致したく思いますので、何かとお忙しいとは存じますが、各参加代表

者 1～2名での出席をよろしくお願い申し上げます。 

                                        敬具 

記 

開催日時：2016年 7月 8日(金) 午後 2:30～ 受付 (時間厳守) 

午後 3:00～  説明会（消防・保健所含む） 

会    場：高槻市民会館南側 1階 会議室（消防・保健所説明含む） 

 大阪府高槻市野見町 2-33 

協 賛 金：会場 60,000円（高槻まつり振興会：50,000円 たかつきバル：10,000円） 

（別途リーダーキャップ購入費 500円【お持ちの方は結構です。】） 

各参加協賛金をお持ちください。（おつりの無いようご協力お願いいたします） 

注意事項：全体説明会および、抽選会にご来場なき場合は、不参加と判断させていただきます。 

（※ 尚、駐車場はございませんので、お車でのご来場はお断りいたします。） 

以 上 

設営等の都合上、以下ご記入のうえ 6／24（金）迄に FAX072-674-7376 にご返信ください 

 

説  明  会： 出 席 者 数（   名）          

会  場  名： たかつきバルブースエリア 物販 ・飲食 
 

販売希望品目（説明会で公表しますので必ずご記入ください） 

    

    
＊食品販売は、くし・つまようじの使用は禁止。 

参加団体名（フリガナ）：                          

参加代表者（フリガナ）：住所                      

      氏名（フリガナ）                      

      電話                      

FAX                       

   当日責任者：氏名（フリガナ）          携帯          
（注意）説明会当日は当日責任者が出席してください。 


